
＜会長報告＞

・次回の例会は、9月9日(火)イースト21にて江東との合同例会です。

<委員会報告>

・本日、皆さんのメールボックスに24-25年度の年次報告書をお入れしました。

＜伝達・贈呈＞

・9月度記念日：会員お誕生日 14日 三宅会員、18日 工藤会員、25日 波多野会員

配偶者お誕生日：12日 岡本泉様、30日 林陞子(しょうこ)様

結婚記念日：10日 井上会員ご夫妻

■ 点 鐘

■ ロータリーソング「君が代」「奉仕の理想」

■ ゲスト :卓話者：医師・イシハラクリニック副院長 石原新菜先生、会友：許瑛子様・許洋子様

■ ビジター： 東京小石川RC ガバナーエレクト 谷一文子君、東京江戸川RC会長 久保克君

東京東江戸川RC 元ガバナー補佐 岡村利之君、東京臨海南RC 市川慎次郎君
東京城北RC 藤重慶子君
以下、東京臨海東RC 元ガバナー補佐 羽鳥貞雄君、
次年度ガバナー補佐 中川剛君、直前会長 鈴木孝親君

■鈴木敬文会員入会式(歓迎のことば：田中保会員)

■第1,500回例会を記念した乾杯(発声：金子高一郎元会長)

『共に創ろうクラブの魅力』 クラブ会長 原田俊彦

次回以降のプログラム
9月18・25日 休会

１０月2日 卓話「米山月間に因んで」
米山奨学生 リリアさん

2025年9月4日

第1500回 例会報告
会員数 出 席   出席率   前々回訂正出席率
17人  14名 82.35％  8月21日 休会

ガバナー
中川雅雄(東京浅草RC)

本日の卓話

江東RC・ベイRC合同例会

■ 例会日 毎週木曜日  １２：３０～１３：３０           ■  役  員／ 会長 原田 俊彦
■ 例会場 〒103-8520  東京都中央区日本橋蠣殻町2-1-1  会長エレクト  土屋 東明
        ロイヤルパークホテル TEL 03-3667-1111・FAX03-3667-1615  幹事    井上 慶亮
■ 事務局  〒130-0013  東京都墨田区錦糸1-1-5 Ａビル６Ｆ    副幹事  木村 美鈴

TEL 03-5637-4608 ・ FAX 03-5637-4611      
E-mail  tokyobay@club.email.ne.jp 会報委員長   野木 芳宏

RI会長
フランチェスコ・アレッツォ

（イタリア、ラグーザRC）

国際ロータリー 第２５８０地区 東分区 
VOL.3５ NO.8  第1501回  202５年9月9日

1.クラブをもっと元気にしよう
例会を楽しくしよう

2.地域社会に役立つ活動を
しよう

3.デジタルをうまく役立てよう
＋ONE よい事はマネしよう

W E E K L Y  R E P O R T

東京ベイロータリークラブ

ＴＯＫＹＯ

ＢＡＹ

ＲＯＴＡＲＹ

ＣＬＵＢ



ニコニコボックス

谷一 文子君(東京小石川RC) オープン例会ということで楽しみにして参りました。
岡村 利之君(東京東江戸川RC) 東京ベイロータリークラブの皆さん、お久しぶりです。本日はお世話に

なります。
鈴木 孝親君(東京臨海東RC) オープン例会、楽しみにしていました。よろしくお願いいたします。
久保 克 君(東京江戸川RC) 1,500回おめでとうございます。
市川慎次郎君(東京臨海南RC) 1,500回おめでとうございます。
許 瑛子 君 お久しぶりです。今日のお話、楽しんでいただけますと幸いです。

私も楽しみにしております。
原田 俊彦君 本日はオープン例会です。しかも1,500回記念の例会です。皆さま、これからも末永く

よろしくお願いします。継続は力なりです。
林 茂男 君 オープン例会、多数のご来賓、ありがとう御座居ます。石原先生のお話、期待しています。

1,500回例会、万歳!!
水谷 文彦君 石原様、卓話楽しみにしています。
木村 美鈴君 オープン例会、石原先生お願い致します。
工藤 久志君 石原先生をお迎えしてのオープン例会、宜しくお願いします。
土屋 東明君 1,500回おめでとうございます。
岡本 隆一君 石原先生の卓話楽しみにしています。よろしくお願いします。
森 達郎 君 本日は、石原先生の卓話、楽しみにしております。
武内 次男君 卓話、楽しみにしております。1,500回おめでとうございます。
田中 保 君 今日は、オープン例会、よろしくお願いします。新入会員 鈴木さん、よろしく。
波多野幸雄君 本日のオープン例会、大成功をお祈りしております。
石渡 秀雄君 本日は、1,500回目の例会、よろしくお願い致します。

鈴木さん、ようこそ、東京ベイRCへ、これから一緒に楽しみましょう。
金子高一郎君 本日は大勢の方にお越し頂きました。有難う御座いました。

鈴木さん、ようこそ東京ベイロータリークラブへ。
本日は「ホンマでっか！TV」でいつも拝見している石原先生、とても楽しみにしておりまし
た。宜敷くお願い致します。

合計 52，０００円

9月4日の卓話は、
医師・イシハラクリニック副院長 石原新菜先生による「医者に頼らない健康生活」でした。
“未病”との向き合い方、平熱を上げること、温活等、普段の生活に少し取り入れるだけでも健康に近づけ
る生活についてお話いただきました。


	スライド 1
	スライド 2

